
（第３案）
（HP掲載注文用紙）　

農林技術開発センター　茶業研究室長　行

茶購入申込書
　年　　　　月　　　　日

郵便番号　

住　　所　

氏　　名　

ＴＥＬ　

お茶を、下記のとおり購入したいので申し込みます。

	種  類※
	内容量
	単価
	注文数（個）
	金　額
（円）

	極上茶
	500g
	6,000円
	
	

	
	100g
	1,200円
	
	

	特上茶
	500g
	3,500円
	
	

	
	100g
	700円
	
	

	上級茶
	500g
	2,500円
	
	

	合　計
	


· 茶袋について「極上茶」と「特上茶」は、500ｇ入りと100ｇ入りの2種類、「上級茶」は500g入りの1種類を用意しています。茶袋の内容の欄に希望する茶袋の袋数をご記入ください。
· 資材、燃料費高騰の影響を受け、令和７年度から単価を改定させていただきました。
あらかじめご了承ください。

なお、お茶の受け取り方法は、下記のとおり希望します。

（ご希望の数字を○で囲んでください）

１．着払い宅急便　（送料はお客様負担となります）
２．農林技術開発センター茶業研究室（東彼杵町）での受取り

※お茶の受け渡しは、入金確認後の発送、または領収書での確認後の引渡しとなります。入金確認に約１週間お時間をいただきますので、あらかじめご了承ください。


【お問い合わせ先】

農林技術開発センター果樹茶・研究部門　茶業研究室　山本・宮田
〒859-3801　長崎県東彼杵郡東彼杵町中尾郷1414

電話：0957-46-0033　　　ファックス：0957-46-0875

電話は月曜日～金曜日（祝日は除く）　午前１０時から午後５時まで

